Утверждено приказом 18/1/П от 28.05.2020

__________ С. А. Оселёдкина

Заведующему МДОБУ № 36

Оселёдкиной С. А.

от _______________________

____________________________
Ф.И.О. родителя (законного представителя)

Заявление

Регистрационный номер заявления - № ______

Прошу принять моего ребёнка ________________________________________________
 Ф.И.О. ребенка

__________________________________________________________________________
(число, месяц, год рождения ребёнка, место рождения)

Проживающего по адресу:___________________________________________________

__________________________________________________________________________
(субъект РФ, район, населённый пункт, улица)

на обучение по образовательным программам дошкольного образования в

муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение детский сад №

36 «Ивушка» станицы Советской муниципального образования Новокубанский район

в ______________________________ группу  _____________________ направленности.

язык обучения _________________

Ф.И.О. (при наличии)  родителей (законных представителей)

Отец: _____________________________________________________________________

Адрес проживания__________________________________________________________
(субъект РФ, район, населённый пункт, улица)

__________________________________________________________________________

Контактный телефон________________________________________________

Мать: _____________________________________________________________

Адрес проживания__________________________________________________________
(субъект РФ, район, населённый пункт, улица)

__________________________________________________________________________

Контактный телефон________________________________________________
С Уставом МДОБУ № 36,  лицензией на ведение образовательной деятельности МДОБУ № 36, основной

образовательной программой, Порядком приема детей, Порядком и условиями осуществления перевода воспитанников
из одной организации, осуществляющей образовательную деятельность по образовательным программам дошкольного

образования, в другие организации, осуществляющие образовательную деятельность по образовательным программам

соответствующего уровня и направленности и отчисления воспитанников; Правилами внутреннего распорядка

обучающихся; Положением об организации прогулок обучающихся; Положением о режиме занятий обучающихся;

Порядком оформления возникновения, приостановления и прекращения отношений между МДОБУ и обучающимися и

(или) родителями (законными представителями) несовершеннолетних обучающихся ознакомлен ( а ).

На обработку своих персональных данных, супруга  и ребенка в порядке установленном законодательством

Российской Федерации (ст.9 ФЗ от 27.07.2006г. № 152 – ФЗ « О персональных данных»)

________________________________ (согласен, не согласен)

Дата_____________                                                                  Подпись _______________